(3) 발행일  : 2005년 8월 16일
   (4) 만기일  : 2008년 8월 12일
   (5) 최초기준주가 : 2005년 08월 12일의 한국전력보통주 종가인₩36,300/ 한진해운보통주 종가인 ₩25,500
   (6) 중간평가일 : 2006년 2월 10일, 2006년 8월 10일, 2007년 2월 12일, 2007년 8월 10일, 2008년 2월 12일
   (7) 최종기준주가 : 2008년 8월 8일의 기준주가의 거래소 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스two-star ELS 파생상품투자1 611

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스two-star ELS 파생상품투자1 822

30개월 후 중도상환 시

24개월 후 중도상환 시

18개월 후 중도상환 시

12개월 후 중도상환 시

6개월 후 중도상환 시

수익률(%)

0% -15% 기준주가 상승률(%)

3년 후 (만기)

기준주가 상승률(%)

수익률(%)

-15%

30.0%

 수익률(%)

기준주가

상승률(%)

0%
-100%

-100%

1) 3년 동안 한번도 기준

주가가 40% 이상 하락한

적이 없는 경우

2) 3년 동안 한번이라도

기준주가가 40% 이상 하

락한 적이 있는 경우

하락참여율 100%

-40%

-15%

-15%

펀드명 : 마이다스2-star사모파생상품투자J-1

   1. 계약금액
(단위: 백만원)

구분 거래대상 거래유형 매수(1) 매도(2) 순포지션(1-2) 비고

신규 주식 ELS 5,407 5,407 장외

누계 주식 ELS 5,407 5,407 장외

 합계 5,407 5,407 장외

   2. 파생상품 거래에따른 만기 손익구조

   (1) 기준주가 : 삼성물산 보통주 삼성중공업 보통주
   (2) 주가연계증권 발행자 : 삼성증권
   (3) 발행일  : 2005년 9월 16일
   (4) 만기일  : 2008년 9월 12일
   (5) 최초기준주가 : 2005년 9월 15일 현재 각 기초자산의 거래소 종가
   (6) 중간평가일 : 2006년 3월 15일, 2006년 9월 15일, 2007년 3월 15일, 2007년 9월 14일, 2008년 3월 14일
   (7) 최종기준주가 : 2008년 9월 12일의 기준주가의 거래소 종가

   3.시나리오법에 의한 손익변동 (단위: 백만원)

마이다스2-star사모파생상품투자J-1 390

   4. 최대손실금액 (VaR: 99%, 10일) (단위: 백만원)

마이다스2-star사모파생상품투자J-1 626

< 만기시 >

각 중간가격결정일마다 계속해서 조기상환 조건을 충족하지

못하여 만기에 이른 경우

☞ 40%이상 하락한 적이 없는 경우 : 투자원금회수

40%이상 하락한 적이 있는경우 : 만기주가수익률 로 손실

< 조기상환 >

2 종목 모두최초기준가격의 90%이상인경우또는

투자기간동안두 종목주가가 모두최초기준가격대비

10%이상상승한적이있는 경우(동일일자의종가기준)

☞ 5.25% × n (n=1,2,3,4,5,6) 지급후 청산

※ 상기도해는계약상대방의 충실한 의무이행을 가정합니다.

기울기 : 1

-20%-40%

-20%

5.25%

10.5%

15.75%

21.0%

26.25%

31.5%

0%
6月 1年 1.5年 2年 2.5年 3年

-40%

수익률

40%이상 하락한

적이 없는 경우 : 투자원금회수

40%이상 하락한

적이있는 경우

< 만기시 >

각 중간가격결정일마다 계속해서 조기상환 조건을 충족하지

못하여 만기에 이른 경우

☞ 40%이상 하락한 적이 없는 경우 : 투자원금회수

40%이상 하락한 적이 있는경우 : 만기주가수익률 로 손실

< 조기상환 >

2 종목 모두최초기준가격의 90%이상인경우또는

투자기간동안두 종목주가가 모두최초기준가격대비

10%이상상승한적이있는 경우(동일일자의종가기준)

☞ 5.25% × n (n=1,2,3,4,5,6) 지급후 청산

※ 상기도해는계약상대방의 충실한 의무이행을 가정합니다.

기울기 : 1

-20%-40%

-20%

5.25%

10.5%

15.75%

21.0%

26.25%

31.5%

0%
6月 1年 1.5年 2年 2.5年 3年

-40%

수익률

40%이상 하락한

적이 없는 경우 : 투자원금회수

40%이상 하락한

적이있는 경우